
UCHWAŁA NR 338.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Jelenia 
Góra w ramach programu priorytetowego pn.:  „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 

dolnośląskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm. ) w związku z art. 400a ust. 1  pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 303.XLI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 maja 2017 r.
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Jelenia Góra w ramach programu 
priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego, wprowadza się 
następującą zmianę: W załączniku do uchwały nr 303.XLI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 maja 
2017 r. skreśla się w pkt VII. OŚWIADCZENIA pkt 4. w brzmieniu : ”Wnioskowana przeze mnie dotacja 
jest/nie jest* objęta przepisami dotyczącymi pomocy de minimis”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 5E2C68FA-4BF3-4F4B-A1D8-C49B51E7C50C. Podpisany Strona 1




